吉林省品牌建设促进会

“吉致吉品”区域品牌认证初审企业公示

（第二批）

为深入落实《吉林省人民政府办公厅关于打造吉林区域

品牌推动高质量发展的实施意见》（〔2021〕45 号）精神，

“吉林省品牌建设促进会”会同“吉林品牌国际认证联盟”，

依据 DB22/T32755-2021《“吉致吉品”品牌认证 通则》及

DB 22/T 3276-2021《“吉致吉品”品牌认证规范 农业领域》

标准，对 2025 年度第二批自愿申报“吉致吉品”认证企业

进行初审，共 26 户企业通过，现予以公示（排名不分先后）。

公示期 2025 年 10 月 31 日至 11 月 6 日（五个工作日）。如

有意见，请在公示期内反馈。

附件：“吉致吉品”区域品牌认证初审企业名单（第二批）

吉林省品牌建设促进会

2025 年 10 月 31 日

（联系人：张也 联系电话：13134309506）

附件

“吉致吉品”区域品牌认证初审企业名单（第二批）
序号 企业名称 产品名称

一、大米

1 吉林市东福米业有限责任公司 大米

2 松原粮食集团 大米

3 吉林省柳俐粮食有限公司 大米

4 吉林裕恒农业科技发展有限公司 大米

5 扶余粮食集团瑞丰米业有限公司 大米

二、杂粮杂豆

6 吉林省寒土地农业科技有限公司 黄小米

三、鲜食玉米

7 通化奥禾食品有限公司 鲜食玉米

8 吉林德乐农业开发有限公司 鲜食玉米

9 北粮集团吉林省通颐食品有限公司 鲜食玉米

四、黑木耳

10 吉林省寒土地农业科技有限公司 黑木耳

11 蛟河市森百味食品有限公司 黑木耳

五、牛肉

12 吉林省乾牛实业有限公司 牛肉

六、人参、梅花鹿、桑黄、灵芝孢子粉

13 吉林省东鳌鹿业集团有限公司 鹿血冻干粉、鹿鞭人参酒

14 长春市鹿乡华泰生物科技有限公司
梅花鹿胶糕、鹿血冻干粉、

鹿鞭人参酒、梅花鹿茸

15 吉林省均泰东方药业有限公司 红参、红参片、人参蜜片

16 吉林黄之皇生物科技有限公司
桑黄切片、桑黄茶、桑黄红

参茶、桑黄冻干粉

17 吉林肽谷生物工程有限公司 人参肽

18 国药肽谷有限公司 人参肽

19 吉林省维伊康生物科技有限公司 灵芝孢子粉

20 吉林省林鼎中草药种植有限公司 红参、人参蜜片

七、特色农产品

21 敦化长友食品有限公司 煎饼

22 吉林省田野泉酿造有限公司 东北大豆酱

23 弘森（吉林）食品有限公司 开口松子

24 梅河口市满融食品有限公司 开口松子

25 吉林出彩农业产品开发有限公司 白桦树汁饮品、大豆油

八、饮用天然矿泉水

26 莫莫格蒙泉天然矿泉饮品有限责任公司 饮用天然矿泉水